福建省高校师资培训中心关于公派出国留学预备人员
秋季英语培训班开班的通知
各位学员：

福建省高校师资培训中心2015年出国留学预备人员秋季英语培训班，将于今年7月20日开班上课。为了做好培训班的各项具体工作，确保培训班顺利开班，现将有关入学测试、报到缴费、培训时间、上课地点等事宜通知如下：

1、报到地点：凡报名参训学员请于2015年7月18日到福建省高校师资
培训中心报到（福州市、仓山区、对胡路75号）。
2、入学测试： 所有报名参训学员，须于2015年7月19日上午9:00—11:30参加入学测试。测试地点：师大仓山校区外语学院。
3、学员缴费：学员经入学测试后，再缴交培训费。
4、培训时间：第一阶段培训时间为三周（2015年7月20日—8月7日），
每周40学时。
5、培训地点：福建师大仓山校区外国语学院。
6、食宿事宜：参训学员食宿自理。外地学员如需帮助联系住宿，请与高师培训中心阮老师联系。
联系电话：0591—62735055、手机：13705038225
7、注意事项：暑期培训气候炎热，请参训学员务必注意防暑降温和人身
安全防范工作。
8、交流平台：公派出国留学预备人员秋季英语培训班QQ群257483992
福建省高校师资培训中心

2015年6月18日